
ПАРА, 

ВРЕМЯ
ДИСЦИПЛИНА АУД ДИСЦИПЛИНА АУД

1 ПАРА

8.30-10.00
216

2 ПАРА

10.15-11.45
216

3 ПАРА

12.00-13.30
108

4 ПАРА

14.00-15.30
108

1 ПАРА

8.30-10.00
303

2 ПАРА

10.15-11.45
216

3 ПАРА

12.00-13.30
301

4 ПАРА

14.00-15.30
301

1 ПАРА

8.30-10.00
304

2 ПАРА

10.15-11.45

Психология соц.-прав. деят. семинар

Великая Т.С.
304

Трудовое право семинар

Макунина Д.С.
216

3 ПАРА

12.00-13.30

Трудовое право семинар

Макунина Д.С.
304

Право социального обеспечения

семинар защита курссовой работы

Еремина Ю.А.

216

4 ПАРА

14.00-15.30

Право социального обеспечения

семинар защита курссовой работы

Еремина Ю.А.

304

1 ПАРА

8.30-10.00

Иностранный язык (анг.) семинар

Леонова Н.Г.
312

2 ПАРА

10.15-11.45

Иностранный язык (анг.) семинар ЗАЧЕТ

Леонова Н.Г.
312

Психология соц.-прав. деят. семинар

Великая Т.С.
313

3 ПАРА

12.00-13.30

Уголовное право семинар ЗАЧЕТ

Полиховская И.А.
312

Трудовое право семинар

Макунина Д.С.
313

4 ПАРА

14.00-15.30

Иностранный язык (нем.) семинар

Леонова Н.Г.
312

Уголовное право семинар ЗАЧЕТ

Полиховская И.А.
313

5 ПАРА

15.45-17.15

Иностранный язык (нем.) семинар ЗАЧЕТ

Леонова Н.Г.
312

Право социального обеспечения семинар

Еремина Ю.А.
313

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

Право социального обеспечения семинар

Еремина Ю.А.
216

3 ПАРА

12.00-13.30

Консультация по трудовому праву 

Макунина Д.С.
106

4 ПАРА

14.00-15.30

Консультация 

по психологии соц.-прав. деят. Великая Т.С.  

по праву соц. обеспечения Еремина Ю.А.

106

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

Консультация 

по психологии соц.-прав. деят. Великая Т.С.  

по праву соц. обеспечения Еремина Ю.А.

Консультация по трудовому праву 

Макунина Д.С.

3 ПАРА

12.00-13.30
6 ПАРА

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
  

  
  

  
 

С
У

Б
Б

О
Т

А
В

О
С

К
Р

Е
С

Е
Н

Ь
Е

216

С
Р

Е
Д

А
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

В
Т

О
Р

Н
И

К

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

ГРУППА 200.1 200.2 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

Психология социально-правовой деятельности лекция 

Великая Татьяна Сергеевна

Психология социально-правовой деятельности лекция 

Великая Татьяна Сергеевна

Трудовое право лекция 

Макунина Дарья Сергеевна

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2 курса заочной формы обучения

2 семестр 2022 - 2023 учебного года с 20.03.2023

 корпус 6А

Межрегиональный юридический интситут

Трудовое право лекция 

Макунина Дарья Сергеевна

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Уголовное право лекция 

Полиховская Ирина Александровна

Психология социально-правовой деятельности лекция 

Великая Татьяна Сергеевна

Экзамен

по трудовому праву

Макунина Д.С.

210

Комплексный экзамен

по психологии соц.-прав. деят.  

и праву соц. обеспечения 

Великая Т.С. Еремина Ю.А.


