РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2 курса заочной формы обучения 2 семестр 2022 - 2023 учебного года с 20.03.2023 корпус 6A

Межрегиональный юридический интситут

ГРУППА		200.1		200.2	
	ПАРА, ВРЕМЯ	дисциплина	АУД	дисциплина	АУД
вторник понедельник	1 ПАРА 8.30-10.00	Трудовое право лекция Макунина Дарья Сергеевна			216
	2 ПАРА 10.15-11.45	Трудовое право лекция Макунина Дарья Сергеевна			216
	3 ПАРА	Психология социально-правовой деятельности лекция			108
	12.00-13.30 4 ПАРА	Великая Татьяна Сергеевна Психология социально-правовой деятельности лекция			
	14.00-15.30 1 ПАРА	Великая Татьяна Сергеевна Уголовное право лекция			108
	8.30-10.00	Полиховская Ирина Александровна			303
	2 ПАРА 10.15-11.45	Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна			216
	3 ПАРА 12.00-13.30	Уголовное право лекция Полиховская Ирина Александровна			301
	4 ПАРА	Уголовное право лекция			301
	14.00-15.30 1 ПАРА	Полиховская Ирина Александровна Психология социально-правовой деятельности лекция			
СРЕДА	8.30-10.00	Великая Татьяна Сергеевна			304
	2 ПАРА 10.15-11.45	Психология соцправ. деят. семинар Великая Т.С.	304	Трудовое право семинар Макунина Д.С.	216
	3 ПАРА 12.00-13.30	Трудовое право семинар Макунина Д.С.	304	Право социального обеспечения семинар защита курссовой работы Еремина Ю.А.	216
	4 ПАРА 14.00-15.30	Право социального обеспечения семинар защита курссовой работы Еремина Ю.А.	304	200.00	
HETBEPF	1 ПАРА 8.30-10.00	Иностранный язык (анг.) семинар Леонова Н.Г.	312		
	2 ПАРА 10.15-11.45	Иностранный язык (анг.) семинар ЗАЧЕТ Леонова Н.Г.	312	Психология соцправ. деят. семинар Великая Т.С.	313
	3 ПАРА 12.00-13.30	Уголовное право семинар ЗАЧЕТ Полиховская И.А.	312	Трудовое право семинар Макунина Д.С.	313
	4 ПАРА 14.00-15.30	Иностранный язык (нем.) семинар Леонова Н.Г.	312	Уголовное право семинар ЗАЧЕТ Полиховская И.А.	313
	5 ПАРА 15.45-17.15	Иностранный язык (нем.) семинар ЗАЧЕТ Леонова Н.Г.	312	Право социального обеспечения семинар Еремина Ю.А.	313
ПЯТНИЦА	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10,15-11,45	Право социального обеспечения семинар Еремина Ю.А.	216		
	3 ПАРА 12.00-13.30	Консультация по трудовому праву Макунина Д.С.	106		
	4 ПАРА 14.00-15.30	жилуний дос		Консультация по психологии соцправ. деят. Великая Т.С. по праву соц. обеспечения Еремина Ю.А.	106
CYBBOTA	1 ПАРА 8.30-10.00				
	2 ПАРА 10.15-11.45				
	3 IIAPA 12.00-13.30				
	4 ΠΑΡΑ 14.00-15.30 5 ΠΑΡΑ 15.45-17.15	Экзамен по трудовому праву Макунина Д.С.	210	Комплексный экзамен по психологии соцправ. деят. и праву соц. обеспечения Великая Т.С. Еремина Ю.А.	216
ЬE	15.45-17.15 1 ΠΑΡΑ 8.30-10.00			осинкая 1.С. едемина Ю.А.	
ВОСКРЕСЕНЬЕ	2 ПАРА 10.15-11.45	Консультация по психологии соцправ. деят. Великая Т.С. по праву соц. обеспечения Еремина Ю.А.		Консультация по трудовому праву Макунина Д.С.	
BOC	3 ПАРА 12.00-13.30				